
 

 

 

Sehr geehrte Damen und Herren, 

anlässlich der außergewöhnlichen Lage und der sich überschlagenden Ereignisse möchten auch wir Sie 
darüber informieren, dass das Mandat Consult Team in St. Pölten den Büroalltag umgestellt hat, aber 
natürlich weiterhin für Sie erreichbar ist! 

Da auch uns der Schutz unserer Mitarbeiterinnen und deren Angehörigen sehr wichtig ist, haben wir 
uns entschieden einen Teil der Mitarbeiter ins Homeoffice zu schicken. 

In der Kanzlei stehen Ihnen weiterhin 3 Mitarbeiterinnen telefonisch, 
Montag bis Freitag in der Zeit von 08:00-15:00 Uhr 

für Ihre individuellen Fragen unter der gewohnten Nummer 02742/882310 zur Verfügung. 
Zu diesen Zeiten können Sie Ihre Unterlagen gerne abgeben, einfach vor unserer Türe abstellen und 
kurz läuten. Sollten Sie Unterlagen abholen, bitte um vorherige telefonische Info damit wir diese vor der 
Türe für sie platzieren können.  
 
Im Büro für Sie da: 
 

 Gabriele Hinterwallner: gabriele.hinterwallner@mandatconsult.at  
 Verena Sturmlechner: verena.sturmlechner@mandatconsult.at  
 Martina Sulzer: martina.sulzer@mandatconsult.at  

Für Buchhaltungsfragen sind folgende Mitarbeiter im Homeoffice für Sie per Mail erreichbar. 

 Beatrice Schneider: beatrice.schneider@mandatconsult.at  
 Christina Zöchbauer: christina.zoechbauer@mandatconsult.at 
 Kerstin Zöchling: kerstin.zoechling@mandatconsult.at  

Für Fragen bei Jahresabschlüssen sind folgende Mitarbeiter im Homeoffice für Sie per Mail erreichbar. 

 Maria Dollbacher: maria.dollbacher@mandatconsult.at  
 Claudia Zinner: claudia.zinner@mandatconsult.at  

Wir bitten um Ihr Verständnis, dass persönliche Besprechungstermine bis auf weiteres nicht 
wahrgenommen werden können. Sollten Sie dennoch als Klient wichtige Anliegen oder Anfragen an uns 
haben, oder sich als neuer Klient zu einem Erstberatungsgespräch bei uns informieren wollen, bieten 
wir Ihnen gerne Konferenzen über Skype an. 

G´SUND BLEIBEN 

Ihr Team von Mandat Consult 


